ΛΟΓΟΙ ΠΘ', Ι', ΙΑ', ΙΒ', ΙΓ', ΙΔ', ΙΕ', ΙΖ',
ΙΖ', ΙΗ'.

Εἰς Καισάριον τὸν ἀδελφόν (4).

Εἰ τινα δένδρον ἔθηκε φῶς καὶ εἰ τινα πέτρην,
Εἰ τις καὶ πηγὴ ρεῦσεν ὀδύρομένη,
Πέτρα καὶ ποταμοὶ καὶ δένδρα λυγρὰ πέλοισθε
Ἰάντες Καισαρίῳ γέιτορες ἠδὲ φίλοι.

Ἄνδρα μὲν ἔθηκεν ὁ θρῆνος τὰς τοῦ Φαέθοντος
ἀδελφάς· ὃς υἱὸς ὧν τοῦ Ἠλίου, ὡς ὁ μῦθος, ὀνητὸς,

delapsus in plantiam cecidit. Sisyphus iterato labore et extenuato corpore, pœnam sempiternam
dedit.

CARMINA LXXXVII, LXXXVIII. Ad Euphemium.

Gratiæ sunt tres, Pasithea, Pithon, Irene. Musæ, Jovis et Mnemosynes filię, sunt novem : Clio, Eu-
terpe, Thalia, Melpomene, Terpsichore, Erato, Polymnia, Urania, et omnium prima Calliope, cujus filium
dicunt Homerum qui apud Græcos maxime honoratur. Eas omnes artium ingenuarum præsidēs prædi-
cant. Ad Musas igitur pertinere putatur, quodquod gratum est, sive μουσόπνευστος aliquis sit sive μουσό-
τευκτος.

De campis Elysiis divus Gregorius in sermone *De divino Basilio* hæc dicit : Nullius pretii ille Minos et
Rhadamanthus quos Græci in pratis florentibus Elysiisque campis honorant. Plato philosophus certe in
Phædone disserens de Tartaro, de Pyriphlegethonte, de Cocyto et Acheronte dicit ibi malos pœnas subire ;
de pratis item floridis et campis Elysiis loquitur ut de loco qui recipit eos qui in vita virtutem exercue-
runt. Elysium itaque est nomen loci, sicut ἀλύσιον et ἀπολύσιον. Quod ad asphodelum attinet, nomen est
plantæ odoris boni florentis amœnissimum. In hunc igitur locum Græci Minoem et Rhadaman-
thum utpote viros probos translatos esse perhibent. Sunt autem Jovis filii : Minos legislator, leges con-
dendi arte a patre accepta ; Rhadamanthus autem iudex justus , utpote a patre justitiam edoctus ; quare
etiam mortuos eos inibi mortales venerantur. Gregorius porro Basilium Magnum qui virtutibus cunctis
præfulserat, laudibus celebrare volens, dicit : Nihil cum illo comparati Minos, Rhadamanthus, quos
Græci adeo venerati sunt virtutis gratia, ut eis campum Elysium et pratum semper florens assignarent.
Gregorius Euphemium, adolescentem forma maxime egregium in istis locis commoratum esse refert. Est
autem campus elysius, locus perquam amœnus nullique, quoad pulchritudinem, secundus.

CARMINA LXXXIX-XCVIII. In Cæsarium fratrem.

Luctus in arbores mutavit sorores Phaethontis, qui Solis filius mortalis et ætate florens rogavit patrem

(1) Apud eundem. epigr. 27 [nunc 35, ed. nov.
p. 1121].

(2) Codex Παιθεά, exiū lacuna, in qua recentior
manus s.ripsit ἡ Πειθῶ καὶ Εἰρήνη.

(3) Apud Murator. epigr. 28 [nunc 36, ed. nov.
p. 1121].